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VOORSTEL

landschappelijke inpassing

De landschappelijke inpassing van kwekerij de Noordhoek richt zich in
eerste instantie op de uitbreiding van de kassen en het nieuw aan te
leggen waterbassin etc aan de zuidzijde van het bestaande bedrijf.

Om meer eenheid te krijgen, de bestaande situatie beter in te passen, en
de rommelige situatie aan de voorzijde om te vormen tot een fraai geheel
is ook ter hoogte van het bestaande bedrijf en de woningen beplanting
toegevoegd. De ruimtelijke kwaliteit van de bestaande situatie verbeterd
hierdoor ook aanmerkelijk.

Aan de westzijde van de nieuwe kas wordt een beplantingsstrook met
boom- struikvormers aangebracht, die samen met de aanwezige
beplantingen op de buurpercelen voor een goede en groene afscherming
zorgt. Daar waar de ruimte te smal is (achter de bestaande kas) is groen
doorgezet in de vorm van een rij knotwilgen langs de sloot.

Aan de zuidzijde wordt de beplantingssingel van 10m doorgezet. Om te
veel schaduwwerking ten opzichte van de zonnepanelen en de kas te
voorkomen is hier alleen van struikvormers gebruik gemaakt. Om toch wat
hoogte te creéren worden aan de slootzijde knotwilgen aangebracht. Deze
beplantingssingel wordt doorgezet op het zuidtalud van het aan te leggen
waterbassin. De overige taluds van het waterbassin blijven onbeplant en
worden voorzien van folie. Dit ligt grotendeel uit het zicht vanaf de
openbare weg (binnenplans). Aan de oostzijde van het bassin wordt wel
een rij knotwilgen aangebracht in een groenstrookje voor het talud om de
dominantie van het zwarte folie van het bassin wat te doorbreken.

Aan de oostzijde van het terrein wordt geprobeerd om één doorgaande rij
bomen te plaatsen (bv iep) langs de weg waarmee een eenduidig beeld
ontstaat voorlangs het bedrijf. Deze bomenrij wordt geflankeerd door een
haag (veldesdoorn of liguster). Daar waar meer ruimte is, bv ter plaatse
van de terreinverharding van de uitbreiding, wordt een struweelbeplanting
toegevoegd.

De voorzijde van de kasuitbreiding (oostzijde) wordt afgeschermd met een
struweelbeplanting van ca 7,m breed waarin enkele verspreide bomen
staan. Deze lopen door in de tuin en vormen samen met de bestaande
bomen een groen geheel. Onder deze bomen door blijft een zichtlijn vanuit
de woning intact naar de bestaande loods (voorheen Berman).

Aan de voorzijde van de bestaande kas (oostzijde) ligt nu een gronddepot.
Dit wordt afgevoerd en deze ruimte wordt als weitje/gras ingericht. Om de
bestaande tanks die groot zijn en vrij dominant in beeld wat af te
schermen wordt voorgesteld om hiervoor een dichte struweelbeplanting
te plaatsen met enkele zuilvormige bomen. Om de bestaande (elektra)
kasten wat aan het zicht te onttrekken wordt voorgesteld een
struweelbeplanting aan te brengen. Ook loopt de haag met bomen hier
langs de weg door en omsluit de tuin van nr 7. Bestaande (prunushaag)
beplantingen langs de weg worden omgevormd naar een haag met bomen.
Zo ontstaat ook langs de wegzijde een representatief beeld.
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PROFIELEN

landschappelijke inpassing
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BEPLANTINGSPLAN

PLANTLIJST KWEKERI) NOORDHOEK - KAPELLE

Opdrachtgever: Fa. Verhage
Datum: April 2018

Code Opp Aantal
TPV WONING NR. 7
BOMEN
AC 7
PL Opties: 9
HAGEN
Fsh 74 666
Fa 27 216
STRUWEEL
Totaal: 183m2
Str 183aantal
25% 46
25% 46
25% 46
25% 46
100% 183

TPV WONING NR. 5

BOMEN
PL 9
JR 1
PA 2
PC 4
HAGEN
Fs 92 828
STRUWEELBEPLANTING
Totaal: 630m2
ST 350aantal
15% 53
15% 53
20% 70
25% 88
25% 88
100% 350

TPV BEDRIJFSPAND NR. 3
BOMEN

PL a
Qu 6
HAGEN
Fs 106 954
SINGELBEPLANTING
Totaal: 550m2
SB 306
15% 46
10% 31
5% 15
20% 61
20% 61
5% 15
25% 76

100% 306

Soort

-Acer campestre 'Royal Ruby'

* Ulmus ‘Lutece’ of ‘Vada’ (voorkeur)
* Acer campestre 'Huibers Elegant'

Fagus sylvatica (hoog)
Fagus sylvatica

Amelanchier lamarcki
Elaeagnus x ebbingei

Ligustrum ovalifolium
Viburnum tinus

iJImus ‘Lutece’/'Vada’ of Acer campestre

‘Huibers Elegant’
Juglans regia 'Buccaneer’

Prunus avium 'Landscape Bloom'

Pyrus calleryana 'Chanticleer'

Fagus sylvatica

Amelanchier lamarcki
Cornus sanguinea
Crataegus monogyna
Ligustrum vulgare
Viburnum opulus

Ulmus ‘Lutece’/'Vada’ of Acer campestre

‘Huibers Elegant’
Quercus robur

Fagus sylvatica

Acer campestre
Cornus sanguinea
Corylus avellana
Crataegus monogyna
Ligustrum vulgare
Rosa canina
Viburnum opulus

Ned. Naam

veldesdorn
lep (resistente soorten)
Veldesdoorn

beuk
beuk

Plantafstand 1m tussen de rijen; 1m in

de rij; verschoven verband

krentenboompje
olijfwilg

liguster
sneeuwbal

lep of veldesdoorn
noot

Zoete kers
sierpeer

beuk

Levermaat

12-14 mk
12-14 mk
12-14 mk

120-150
80-100

80-100
80-100
80-100
60-80

12-14 mk
12-14 mk
12-14 mk
12-14 mk

100-120

Plantafstand 1.25m tussen de rijen;
1.5m in de rij; verschoven verband

krentenboompje
kornoelje
meidoorn
liguster
Gelderse roos

lep of veldesdoorn
zomereik

beuk

80-100
80-100
80-100
80-100
80-100

12-14 mk
12-14 mk

100-120

Plantafstand 1.25m tussen de rijen;
1.5m in de rij; verschoven verband

veldesdoorn
kornoelje
hazelaar
meidoorn
liguster
hondsroos
Gelderse roos

80-100
80-100
80-100
80-100
80-100
80-100
80-100

TPV WATERBASSIN

BOMEN
SA 22
STRUWEELBEPLANTING
Totaal: 1150 m2
ST 719 aantal
15% 108
15% 108
20% 144
25% 180
25% 180
100% 719
TPV WESTKANT
BOMEN
SA 10
Qu 6

SINGELBEPLANTING

Totaal: 1090 m2
SB 606
15% 91
5% 30
20% 121
5% 30
10% 61
20% 121
5% 30
20% 121
100% 606

-Salix alba

Amelanchier lamarcki
Cornus sanguinea
Crataegus monogyna
Ligustrum vulgare
Viburnum opulus

Salix alba
Quercus robur

Acer campestre
Alnus glutinosa
Cornus sanguinea
Corylus avellana
Crataegus monogyna
Ligustrum vulgare
Rosa canina
Viburnum opulus

knotwilg staak, 10-14

Plantafstand 1.25m tussen de rijen;
1.25m in de rij; verschoven verband

krentenboompje 80-100
kornoelje 80-100
meidoorn 80-100
liguster 80-100
Gelderse roos 80-100
knotwilg staak, 10-14

zomereik 12-14 mk

Plantafstand 1.25m tussen de rijen;
1.5m in de rij; verschoven verband

veldesdoorn 80-100
zwarte els 80-100
kornoelje 80-100
hazelaar 80-100
meidoorn 80-100
liguster 80-100
hondsroos 80-100
Gelderse roos 80-100
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LANDSCHAPPELIJKE INPASSING KWEKERI) NOORDHOEK-KAPELLE

schaal 1:1000
bestaande —__ /-B )

elzenhaag ‘ A \ struweel
TOELICHTING LANDSCHAPPELIJKE INPASSING
KWEKERI) DE NOORDHOEK KAPELLE

De landschappelijke inpassing van kwekerij de Noordhoek richt zich in eerste instantie op de
uitbreiding van de kassen en het nieuw aan te leggen waterbassin etc aan de zuidzijde van het o \
bestaande bedrijf. LN '
Om meer eenheid te krijgen, de bestaande situatie beter in te passen, en de rommelige situatie aan
de voorzijde om te vormen tot een fraai geheel is ook ter hoogte van het bestaande bedrijf en de
woningen beplanting toegevoegd. De ruimtelijke kwaliteit van de bestaande situatie verbeterd
hierdoor ook aanmerkelijk.

\‘K struweel met
\

zuilvormige bomen
3m breedg a

haag met bomenrij
aan binnenzijde

Aan de westzijde van de nieuwe kas wordt een beplantingsstrook met boom- struikvormers
aangebracht, die samen met de aanwezige beplantingen op de buurpercelen voor een goede en
groene afscherming zorgt. Daar waar de ruimte te smal is (achter de bestaande kas) is groen
doorgezet in de vorm van een rij knotwilgen langs de sloot.

Aan de zuidzijde wordt de beplantingssingel van 10m doorgezet. Om te veel schaduwwerking ten
opzichte van de zonnepanelen en de kas te voorkomen is hier alleen van struikvormers gebruik
gemaakt. Om toch wat hoogte te creéren worden aan de slootzijde knotwilgen aangebracht. Deze
beplantingssingel wordt doorgezet op het zuidtalud van het aan te leggen waterbassin. De overige
taluds van het waterbassin blijven onbeplant en worden voorzien van folie. Dit ligt grotendeel uit het
zicht vanaf de openbare weg (binnenplans). Aan de oostzijde van het bassin wordt wel een rij
knotwilgen aangebracht in een groenstrookje voor het talud om de dominantie van het zwarte folie
van het bassin wat te doorbreken.

Aan de oostzijde van het terrein wordt geprobeerd om één doorgaande rij bomen te plaatsen (bv
iep) langs de weg waarmee een eenduidig beeld ontstaat voorlangs het bedrijf. Deze bomenrij wordt
geflankeerd door een haag (veldesdoorn of liguster). Daar waar meer ruimte is, bv ter plaatse van de
terreinverharding van de uitbreiding, wordt een struweelbeplanting toegevoegd.

De voorzijde van de kasuitbreiding (oostzijde) wordt afgeschermd met een struweelbeplanting van ca
7,m breed waarin enkele verspreide bomen staan. Deze lopen door in de tuin en vormen samen met
de bestaande bomen een groen geheel. Onder deze bomen door blijft een zichtlijn vanuit de woning
/intact naar de bestaande loods (voorheen Berman).

Aan de voorzijde van de bestaande kas (oostzijde) ligt nu een gronddepot. Dit wordt afgevoerd en
deze ruimte wordt als weitje/gras ingericht. Om de bestaande tanks die groot zijn en vrij dominant in
beeld wat af te schermen wordt voorgesteld om hiervoor een dichte struweelbeplanting te plaatsen
met enkele zuilvormige bomen. Om de bestaande (elektra) kasten wat aan het zicht te onttrekken
wordt voorgesteld een struweelbeplanting aan te brengen. Ook loopt de haag met bomen hier langs
de weg door en omsluit de tuin van nr 7. Bestaande (prunushaag) beplantingen langs de weg worden
omgevormd naar een haag met bomen. Zo ontstaat ook langs de wegzijde een representatief beeld.
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LANDSCHAPPELIJKE INPASSING KWEKERIJ NOORDHOEK-KAPELLE

PROFIELEN

Schaal 1:250

Principeprofiel A

zuidzijde (ter hoogte van bassin)

waterbassin

(mogelijk met drijvende zonnepanelen)

Principeprofiel B

zuidzijde (ter hoogte van zonnepanelen)

— T T T

beheerstrook sloot

knotwilgenrij om de 12m

grondwal

begroeid aan buitenzijde met struweel

zonnepanelen

Profiel C

westzijde

beheerstrook sloot

knotwilgenrij om de 12m

beplantingsstrook

struweelvormende soorten

it

wegeling

i

wegeling

il
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met daarin aantal bomen

Profiel D

Oostzijde - Noordhoeksewegeling

terreinverharding singelbeplanting haag
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Profiel E

Oostzijde - Thv woning nr. 5
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BEPLANTINGSPLAN KWEKERIJ NOORDHOEK-KAPELLE

schaal 1:1000

PLANTLIST KWEKERI) NOORDHOEK - KAPELLE
Opdrachtgever: Fa. Verhage
Datum: juni 2018
Code Opp Aantal Soort Ned. Naam Bij;
TPV WONING NR. 7
BOMEN
AC 7 Acer campestre 'Royal Ruby" veldesdorn 12-14mk  met dubbele boompaal +band
PL 9 Bomen 2e grootte, max 10m hoog
mogelijkheden: *Ulmus 'Lutece' of 'Vada' (voorkeur) iep (resistente soorten) 12-14mk met dubbele boompaal + band
* Acer campestre 'Huibers Elegant’ veldesdoorn 12-14mk  met dubbele boompaal + band
HAGEN
Fsh 74 666  Fagussylvatica (hoog) beuk 120-150 2plantrijen, 2x4,5st/m1
Fa 27 216 Fagussylvatica beuk 80-100 dubbele rij, 2x4st/m1
J |STRUWEEL
Totaal: 183 m2 Plantafstand 1m tussen de rijen; 1m in de rij; verschoven verband
1 str 183 aantal
25% 46 Amelanchier lamarcki krentenboompje 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 46 Elaeagnus x ebbingei olijfwilg 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 46 Ligustrum ovalifolium liguster 80-100 Groepsgrootte 57 stuks
25% 46 Viburnumtinus sneeuwbal 60-80 57stuks; in
100% 183
TPV WONING NR. 5
BOMEN
PL 9 Bomen 2e grootte, max 10m hoog
mogelijkheden: * Ulmus 'Lutece’ of 'Vada' (voorkeur) iep (resistente soorten)  12-14mk  met dubbele boompaal + band
* Acer campestre 'Huibers Elegant’ veldesdoorn 12-14mk  met dubbele boompaal +band
R 1 Juglans regia ‘Buccaneer’ noot 12-14mk  met dubbele boompaal +band
PA 2 Prunus avium 'Landscape Bloom' Zoete kers 12-14mk  indl. 2x boompaal +band
PC 4 Pyrus calleryana 'Chanticleer' sierpeer 12-14mk incl. 2x boompaal +band
HAGEN
Fs 92 828 Fagus sylvatica beuk 100-120 2plantrijen, 2x4,5st/m1
STRUWEELBEPLANTING
Totaal: 630 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.5m in de rij; verschoven verband
sT 350 aantal
15% 53 Amelanchier lamarcki krentenboompje 80-100 Groepsgrootte 57 stuks
15% 53 Cornussanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5stuks
20% 70 Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 88 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 88 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
100% 350
TPV BEDRIJFSPAND NR. 3
BOMEN
PL 9 Bomen 2e grootte, max 10m hoog
mogelijkheden: * Ulmus 'Lutece' of 'Vada' (voorkeur) iep (resistente soorten)  12-14mk  met dubbele boompaal + band
* Acer campestre 'Huibers Elegant’ veldesdoorn 12-14mk  met dubbele boompaal +band
au 6 Quercus robur zomereik 12-14mk  insingelbeplanting, plantafstand 10,5m
HAGEN
Fs 106 954 Fagus sylvatica beuk 100-120 2plantrijen, 2x4,55t/m1
SINGELBEPLANTING
/ Totaal: 550 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.5m in de rij; verschoven verband
/ B 306
15% 46 Acercampestre veldesdoorn 80-100 Groepsgrootte 3-5stuks
10% 31 Cornussanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5stuks
5% 15 Corylus avellana hazelaar 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
20% 61  Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
20% 61 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 57 stuks
5% 15 Rosacanina hondsroos 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
25% 76 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
100% 306
TPV WATERBASSIN
BOMEN
SA 2 Salix alba knotwilg staak, 10-14  Plantafstand tussen 9 en 15m
STRUWEELBEPLANTING
Totaal: 1150 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.25m in de rij; verschoven verband
ST 719 aantal
15% 108 Amelanchier lamarcki krentenboompje 80-100 Groepsgrootte 57 stuks
15% 108 Cornus sanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5stuks
20% 144 Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 180  Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 57 stuks
25% 180 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 57 stuks
100% 719
TPV WESTKANT
BOMEN
SA 0 salixalba knotwilg staak, 10-14
au 6 Quercus robur zomereik 12-14mk  insingelbeplanting
LANTING
Totaal: 1090 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.5m in de rij; verschoven verband
sB 606
15% 91 Acercampestre veldesdoorn 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
5% 30 Alnusglutinosa 2warte els 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
20% 121 Cornus sanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5stuks
5% 30 Corylusavellana hazelaar 80-100 Groepsgrootte 3-5stuks
10% 61  Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
20% 121 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
5% 30 Rosacanina hondsroos 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
20% 121 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 57 stuks

bestaand kassencomplex

waterbassin

hoogspanningsmast
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BEPLANTINGSPLAN - UITBREIDING KWEKERIJ NOORDHOEK

schaal 1:500

PLANTLUST KWEKERI) NOORDHOEK - KAPELLE

Opdrachtgever: Fa. Verhage

Datum: juni 2018

Code Opp Aantal Soort Ned. Naam Levermaat Bijzonderheden
TPV WONING NR. 7
BOMEN
AC 7 Acer campestre 'Royal Ruby' veldesdorn 12-14 mk met dubbele boompaal + band
PL 9 Bomen 2e grootte, max 10m hoog
mogelijkheden: * Ulmus 'Lutece' of 'Vada' (voorkeur) iep (resistente soorten) 12-14 mk met dubbele boompaal + band
* Acer campestre 'Huibers Elegant' veldesdoorn 12-14 mk met dubbele boompaal + band
HAGEN
Fsh 74 666 Fagus sylvatica (hoog) beuk 120-150 2 plantrijen, 2x4,5st/m1
Fa 27 216 Fagus sylvatica beuk 80-100 dubbele rij, 2x4st/m1
STRUWEEL
Totaal: 183 m2 Plantafstand 1m tussen de rijen; 1m in de rij; verschoven verband
Str 183 aantal
25% 46 Amelanchier lamarcki krentenboompje 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 46 Elaeagnus x ebbingei olijfwilg 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 46 Ligustrum ovalifolium liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 46 Viburnum tinus sneeuwbal 60-80 Groepsgrootte 5-7 stuks; in rand woningzijde
100% 183
TPV WONING NR. 5
BOMEN
PL 9 Bomen 2e grootte, max 10m hoog
mogelijkheden: * Ulmus 'Lutece' of 'Vada' (voorkeur) iep (resistente soorten) 12-14 mk met dubbele boompaal + band
* Acer campestre 'Huibers Elegant' veldesdoorn 12-14 mk met dubbele boompaal + band
JR 1 Juglans regia 'Buccaneer’ noot 12-14 mk met dubbele boompaal + band
PA 2 Prunus avium 'Landscape Bloom' Zoete kers 12-14 mk incl. 2x boompaal + band
PC 4 Pyrus calleryana 'Chanticleer sierpeer 12-14 mk incl. 2x boompaal + band
HAGEN
Fs 92 828 Fagus sylvatica beuk 100-120 2 plantrijen, 2x4,5st/m1
STRUWEELBEPLANTING
Totaal: 630 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.5m in de rij; verschoven verband
ST 350 aantal
15% 53 Amelanchier lamarcki krentenboompje 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
15% 53 Cornus sanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
20% 70 Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 88 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 88 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
100% 350
TPV BEDRIJFSPAND NR. 3
BOMEN
PL 9 Bomen 2e grootte, max 10m hoog
mogelijkheden: * Ulmus 'Lutece' of 'Vada' (voorkeur) iep (resistente soorten) 12-14 mk met dubbele boompaal + band
* Acer campestre 'Huibers Elegant' veldesdoorn 12-14 mk met dubbele boompaal + band
QU 6 Quercus robur zomereik 12-14 mk in singelbeplanting, plantafstand 10,5m
HAGEN
Fs 106 954 Fagus sylvatica beuk 100-120 2 plantrijen, 2x4,5st/m1
SINGELBEPLANTING
Totaal: 550 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.5m in de rij; verschoven verband
SB 306
15% 46 Acer campestre veldesdoorn 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
10% 31 Cornus sanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
5% 15 Corylus avellana hazelaar 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
20% 61 Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
20% 61 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
5% 15 Rosa canina hondsroos 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
25% 76 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
100% 306
TPV WATERBASSIN
BOMEN
SA 22 Salix alba knotwilg staak, 10-14  Plantafstand tussen 9 en 15m
STRUWEELBEPLANTING
Totaal: 1150 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.25m in de rij; verschoven verband
ST 719 aantal
15% 108 Amelanchier lamarcki krentenboompje 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
15% 108 Cornus sanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
20% 144 Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 180 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
25% 180 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
100% 719
TPV WESTKANT
BOMEN
SA 10 Salix alba knotwilg staak, 10-14
QuU 6 Quercus robur zomereik 12-14 mk in singelbeplanting
SINGELBEPLANTING
Totaal: 1090 m2 Plantafstand 1.25m tussen de rijen; 1.5m in de rij; verschoven verband
SB 606
15% 91 Acer campestre veldesdoorn 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
5% 30 Alnus glutinosa zwarte els 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
20% 121 Cornus sanguinea kornoelje 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
5% 30 Corylus avellana hazelaar 80-100 Groepsgrootte 3-5 stuks
10% 61 Crataegus monogyna meidoorn 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
20% 121 Ligustrum vulgare liguster 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
5% 30 Rosa canina hondsroos 80-100 Groepsgrootte 2-3 stuks
20% 121 Viburnum opulus Gelderse roos 80-100 Groepsgrootte 5-7 stuks
100% 606
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